

İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ

İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZELERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih Aralığı	YER	Etkinlik Adı	Düzenleyen
18 Mayıs Müzeler Günü	İstanbul Arkeoloji Müzesi	Bakırköy Güzel Sanatlar Lisesi Müzeyi ziyaret edecek olup, kendilerine Müzenin tanıtımı yapıldıktan sonra teşhir salonlarında çizim etkinliği yapılacaktır.	İstanbul Arkeoloji Müzesi
23 Mayıs Müzeler Günü Saat : 14:00	İstanbul Arkeoloji Müzesi	Müze kütüphanesinde Müzelerin Gücü başlıklı konferansı verilecektir.	İstanbul Üni. Edebiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi Prof. Fethiye ERBAY eşliğinde
21 Mayıs Müzeler Günü	İstanbul Arkeoloji Müzesi	İstanbul Devlet Opera Balesi Klasik Müzik Dinletisi olacaktır.	İstanbul Arkeoloji Müzesi

İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ TARİHİ MÜZESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih Aralığı	YER	Etkinlik Adı	Düzenleyen
18-24 Mayıs Müzeler Günü	İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi	Ataca Eğitim ve Danışmanlık Ticaret Ltd.Şti. ile müzemizde uygulanmakta olan "Matematik ile var olmak!Bilim ile Yaşamak" isimli müze ve matematik çalışması için devlet okullarından katılım sağlayacak öğrenci gruplarına, müze içerisinde tabletle eğitim etkinlik uygulaması düzenlenecektir.	Ataca Eğitim ve Danışmanlık Tic.Ltd.Şti ile Müze işbirliği ile uygulanmaktadır.
18-24 Mayıs Müzeler Günü	İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi	Beyoğlu Güzel Sanatlar Lisesi, müzemizde Müzik Dinletisi düzenleyecektir.	İl Müdürlüğümüz, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Müze işbirliği ile düzenlenecektir.
18-24 Mayıs Müzeler Günü	İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi	Müzemiz, Prof. Dr.Fuat Sezgin Vakfı ile Sultangazi Belediyesi işbirliği çerçevesinde etkinlik sonrası islam bilimleri müze gezisi düzenlenmektedir.	Prof. Dr. Fuat Sezgin Vakfı-Sultangazi Belediyesi ve Müze işbirliği ile düzenlenmektedir.
18-24 Mayıs Müzeler Günü	İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi	Ara-Bul etkinlik çalışması düzenlenecektir.	İslam Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi (Eğitmen Tuğba Yılmaz rehberliğinde)

HAFIZA 15 TEMMUZ MÜDÜRLÜĞÜ

Tarih Aralığı	YER	Etkinlik Adı	Düzenleyen
18 Mayıs Müzeler Günü Saat: 10.00	Hafıza 15 Temmuz Müz.	Tematik Müze Konferans düzenlenecektir.	Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri eşliğinde

ULUSLARARASI MÜZE GÜNÜ

Müzelerin Gücü

ICOM Türkiye Milli Komitesi